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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE CHREN Simon Bohemians Praha 2001 R M 2.9999 CZE00322082 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 2000 R M 1.14 GER00089285 ja

DROEGE Oliver BY MTV München 1994 R M 1.3 GER00059036 ja

ELLINGER Martin BY TG Landshut 1982 R M 1.35 GER00095434 ja

FISCHER Rudolf BY TV Ingolstadt 1979 R M 2.9999 GER00108559 ja

FRANKE Claudio BY Sportfechten Laim 1991 R M 2.9999 GER00086967 ja

FRITSCHE Jan BY MTV München 2001 R M 1.13 GER00089820 ja

GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975 R M 2.9999 GER00060122 ja

HAUPT Julius TH PSV Weimar 2000 R M 2.9999 GER00086608 ja

HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 1996 R M 1.8 GER00061304 ja

HUBER Julian BY MTV München 1993 R M 1.9 GER00061317 ja

JORDAN Moritz TH FSC Jena 2001 R M 2.9999 GER00087284 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 1.16 GER00092780 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.6 GER00092675 ja

KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000 R M 1.7 GER00081497 ja

KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966 R M 1.11 GER00062384 ja

MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981 R M 1.17 GER00063234 ja

MEINERT Viktor BY TSV Neu-Ulm 1996 R M 1.22 GER00075811 ja

NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 2001 R M 2.9999 GER00092715 ja

OLBRICH Justus BY MTV München 1998 L M 1.5 GER00081492 ja

RAFFIN Sven BY TSV Neu-Ulm 1995 R M 1.15 GER00064825 ja

SCHNEIDER Felix BY USC München 1985 R M 1.26 GER00077330 ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 1.4 GER00089284 ja

STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983 R M 2.9999 GER00066874 ja

TIETZE Christian BY USC München 1983 R M 1.31 GER00109398 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.33 GER00105982 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 60.0 GER DROEGE Oliver BY MTV München M ja

2. 1 004 58.0 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

3. 1 005 52.0 GER OLBRICH Justus BY MTV München M ja

4. 1 006 44.0 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

5. 1 007 44.0 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 008 40.0 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm M ja

7. 1 009 38.0 GER HUBER Julian BY MTV München M ja

8. 1 011 27.0 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg M ja

9. 1 013 22.0 GER FRITSCHE Jan BY MTV München M ja

10. 1 014 20.0 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München M ja

11. 1 015 20.0 GER RAFFIN Sven BY TSV Neu-Ulm M ja

12. 1 016 19.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

13. 1 017 15.0 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München M ja

14. 1 022 10.0 GER MEINERT Viktor BY TSV Neu-Ulm M ja

15. 1 026 8.0 GER SCHNEIDER Felix BY USC München M ja

16. 1 031 3.0 GER TIETZE Christian BY USC München M ja

17. 1 033 3.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

18. 1 035 3.0 GER ELLINGER Martin BY TG Landshut M ja

T 9 000 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER FISCHER Rudolf BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER FRANKE Claudio BY Sportfechten Laim M ja

T 9 000 CZE CHREN Simon Bohemians Praha M ja

T 9 000 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER JORDAN Moritz TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.01. 13:52

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.01. 13:52

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DROEGE Oliver GER MTV München 1 V5 D2 D2 D4 V5 V5 3 23 18 0.500 5 3.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 2 D2 D1 D0 D4 D3 D1 0 11 30 0.000 -19 7.
STÖHR Bernd GER FSC Jena 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
FRITSCHE Jan GER MTV München 4 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 27 11 0.833 16 2.
RAFFIN Sven GER TSV Neu-Ulm 5 V5 V5 D3 D4 V5 D3 3 25 23 0.500 2 4.
TIETZE Christian GER USC München 6 D1 V5 D0 D0 D0 D1 1 7 28 0.167 -21 6.
HAUPT Julius GER PSV Weimar 7 D0 V5 D0 D0 V5 V5 3 15 20 0.500 -5 5.

Runde 2 | Bahn 2

MARDUCHAJEW Peter, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
STADLBAUER Florian GER MTV München 1 D3 V5 D4 V5 V5 V5 4 27 14 0.667 13 1.
KRAMP Michael GER FC Regensburg 2 V5 D4 D1 D2 D2 D3 1 17 28 0.167 -11 6.
JORDAN Moritz GER FSC Jena 3 D1 V5 D2 D2 D1 D1 1 12 29 0.167 -17 7.
ACKERMANN Leonardo GER MTV München 4 V5 V5 V5 D1 V5 D4 4 25 20 0.667 5 3.
CHREN Simon CZE Bohemians Praha 5 D2 V5 V5 V5 V5 D4 4 26 15 0.667 11 2.
MAINKA Stefan GER KTF Luitpold München 6 D0 V5 V5 D3 D0 V5 3 18 19 0.500 -1 5.
MEINERT Viktor GER TSV Neu-Ulm 7 D1 V5 V5 V5 V5 D1 4 22 22 0.667 0 4.

Runde 3 | Bahn 6

TAUKACHOU Ivan, BLR WÜ

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Jose Antolin GER FSC Jena 1 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 13 0.800 9 2.
GOTTSCHALL Florian GER TV Ingolstadt 2 D1 D0 D0 D1 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
SCHNEIDER Felix GER USC München 3 D2 V5 V5 D2 D3 2 17 15 0.400 2 4.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 4 D3 V5 D0 D2 D2 1 12 19 0.200 -7 5.
KOTHIERINGER Michael GER KTF Luitpold München 5 D2 V5 V5 V4 D3 3 19 15 0.600 4 3.
OLBRICH Justus GER MTV München 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 4 | Bahn 4

GÜNTHER Hans, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBER Julian GER MTV München 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
FISCHER Rudolf GER TV Ingolstadt 2 D2 D2 V5 V5 D0 2 14 22 0.400 -8 4.
HÖRGER Lukas GER TSV Neu-Ulm 3 D3 V5 V5 V5 D3 3 21 17 0.600 4 3.
FRANKE Claudio GER Sportfechten Laim 4 D1 D3 D1 D0 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
ELLINGER Martin GER TG Landshut 5 D3 D4 D4 V5 D0 1 16 20 0.200 -4 5.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 6 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 9 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STÖHR Bernd FSC Jena 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER OLBRICH Justus MTV München 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER HUBER Julian MTV München 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER FRITSCHE Jan MTV München 5 6 27 11 0.833 16 Q

5 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 GER NEUMANN Jose Antolin FSC Jena 4 5 22 13 0.800 9 Q

7 GER STADLBAUER Florian MTV München 4 6 27 14 0.667 13 Q

8 CZE CHREN Simon Bohemians Praha 4 6 26 15 0.667 11 Q

9 GER ACKERMANN Leonardo MTV München 4 6 25 20 0.667 5 Q

10 GER MEINERT Viktor TSV Neu-Ulm 4 6 22 22 0.667 0 Q

11 GER HÖRGER Lukas TSV Neu-Ulm 3 5 21 17 0.600 4 Q

12 GER KOTHIERINGER Michael KTF Luitpold München 3 5 19 15 0.600 4 Q

13 GER DROEGE Oliver MTV München 3 6 23 18 0.500 5 Q

14 GER RAFFIN Sven TSV Neu-Ulm 3 6 25 23 0.500 2 Q

15 GER MAINKA Stefan KTF Luitpold München 3 6 18 19 0.500 -1 Q

16 GER HAUPT Julius PSV Weimar 3 6 15 20 0.500 -5 Q

17 GER SCHNEIDER Felix USC München 2 5 17 15 0.400 2 Q

18 GER FISCHER Rudolf TV Ingolstadt 2 5 14 22 0.400 -8 Q

19 GER ELLINGER Martin TG Landshut 1 5 16 20 0.200 -4 Q

20 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 1 5 12 19 0.200 -7 Q

21 GER KRAMP Michael FC Regensburg 1 6 17 28 0.167 -11 Q

22 GER JORDAN Moritz FSC Jena 1 6 12 29 0.167 -17 Q

23 GER TIETZE Christian USC München 1 6 7 28 0.167 -21 Q

24 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 0 6 11 30 0.000 -19 Q

25 GER FRANKE Claudio Sportfechten Laim 0 5 6 25 0.000 -19 E

26 GER GOTTSCHALL Florian TV Ingolstadt 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 6 6 30 8 1.000 22

2 GER OLBRICH Justus BY MTV München 5 5 25 10 1.000 15

3 GER HUBER Julian BY MTV München 5 5 25 10 1.000 15 T2

4 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 5 6 27 11 0.833 16

5 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 4 5 21 9 0.800 12

6 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 4 5 22 13 0.800 9

7 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 4 6 27 14 0.667 13

8 CZE CHREN Simon Bohemians Praha 4 6 26 15 0.667 11

9 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 4 6 25 20 0.667 5

10 GER MEINERT Viktor BY TSV Neu-Ulm 4 6 22 22 0.667 0

11 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 3 5 21 17 0.600 4

12 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 3 5 19 15 0.600 4

13 GER DROEGE Oliver BY MTV München 3 6 23 18 0.500 5

14 GER RAFFIN Sven BY TSV Neu-Ulm 3 6 25 23 0.500 2

15 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 3 6 18 19 0.500 -1

16 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar 3 6 15 20 0.500 -5

17 GER SCHNEIDER Felix BY USC München 2 5 17 15 0.400 2

18 GER FISCHER Rudolf BY TV Ingolstadt 2 5 14 22 0.400 -8

19 GER ELLINGER Martin BY TG Landshut 1 5 16 20 0.200 -4

20 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 1 5 12 19 0.200 -7

21 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg 1 6 17 28 0.167 -11

22 GER JORDAN Moritz TH FSC Jena 1 6 12 29 0.167 -17

23 GER TIETZE Christian BY USC München 1 6 7 28 0.167 -21

24 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 0 6 11 30 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
STÖHR Bernd
TH FSC Jena

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

17
SCHNEIDER Felix
BY USC München

GER V 15

16
HAUPT Julius
TH PSV Weimar

GER D 11

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

  Bahn 4

9
ACKERMANN Leonardo
BY MTV München

GER V 15

24
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER D 6

  R: GÜNTHER Hans (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
CHREN Simon
Bohemians Praha

CZE

 

 

5
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

21
KRAMP Michael
BY FC Regensburg

GER V 15

12
KOTHIERINGER Michael
BY KTF Luitpold München

GER D 13

  R: GÜNTHER Hans (GER)

  Bahn 1

13
DROEGE Oliver
BY MTV München

GER V 15

20
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER D 7

  R: TAKATS Istvan (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER

 

Bahn 3

STÖHR Bernd
TH FSC Jena

GER V 15

SCHNEIDER Felix (17)
BY USC München

GER D 11

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 4

ACKERMANN Leonardo
BY MTV München

GER V 15

CHREN Simon
Bohemians Praha

CZE D 10

R: GÜNTHER Hans (GER)

Bahn 4

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

KRAMP Michael (21)
BY FC Regensburg

GER D 3

R: GÜNTHER Hans (GER)

Bahn 1

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER D 9

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER V 15

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 1

STÖHR Bernd
TH FSC Jena

GER V 15

ACKERMANN Leonardo (9)
BY MTV München

GER D 10

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 2

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER V 15

FRITSCHE Jan
BY MTV München

GER D 10

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HUBER Julian
BY MTV München

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

19
ELLINGER Martin
BY TG Landshut

GER D 3

14
RAFFIN Sven
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 1

11
HÖRGER Lukas
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

22
JORDAN Moritz
TH FSC Jena

GER D 4

  R: TAKATS Istvan (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
NEUMANN Jose Antolin
TH FSC Jena

GER

 

 

7
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

23
TIETZE Christian
BY USC München

GER D 4

10
MEINERT Viktor
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 3

15
MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER V 15

18
FISCHER Rudolf
BY TV Ingolstadt

GER D 13

  R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

 

31 *** Freilos ***

2
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER

 

Bahn 2

HUBER Julian
BY MTV München

GER V 15

RAFFIN Sven
BY TSV Neu-Ulm

GER D 8

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

HÖRGER Lukas
BY TSV Neu-Ulm

GER V 15

NEUMANN Jose Antolin
TH FSC Jena

GER D 11

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 2

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER V 15

MEINERT Viktor
BY TSV Neu-Ulm

GER D 8

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 3

MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER D 3

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

R: TAUKACHOU Ivan (BLR)

Bahn 3

HUBER Julian
BY MTV München

GER V 15

HÖRGER Lukas (11)
BY TSV Neu-Ulm

GER D 5

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 4

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER D 13

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
STÖHR Bernd
TH FSC Jena

GER D 7

4
KOLLER Korbinian (5)
BY KTF Luitpold München

GER V 15

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

  Bahn 4

3
HUBER Julian
BY MTV München

GER D 12

2
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

  R: GÜNTHER Hans (GER)

Bahn 2

KOLLER Korbinian (5)
BY KTF Luitpold München

GER D 13

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER V 15

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

2 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

3 GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983

3 GER HUBER Julian BY MTV München 1993

8er Tableau

5 GER FRITSCHE Jan BY MTV München 2001

6 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

7 GER ACKERMANN Leonardo BY MTV München 2000

8 GER HÖRGER Lukas BY TSV Neu-Ulm 1996

16er Tableau

9 GER NEUMANN Jose Antolin TH FSC Jena 2001

10 CZE CHREN Simon Bohemians Praha 2001

11 GER MEINERT Viktor BY TSV Neu-Ulm 1996

12 GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994

13 GER RAFFIN Sven BY TSV Neu-Ulm 1995

14 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981

15 GER SCHNEIDER Felix BY USC München 1985

16 GER KRAMP Michael BY FC Regensburg 1966

32er Tableau

17 GER KOTHIERINGER Michael BY KTF Luitpold München 2000

18 GER HAUPT Julius TH PSV Weimar 2000

19 GER FISCHER Rudolf BY TV Ingolstadt 1979

20 GER ELLINGER Martin BY TG Landshut 1982

21 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

22 GER JORDAN Moritz TH FSC Jena 2001

23 GER TIETZE Christian BY USC München 1983

24 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955

Vorrunde

25 GER FRANKE Claudio BY Sportfechten Laim 1991

26 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BLR TAUKACHOU Ivan 1 2 2 1 6 0 0

GER CN TAKATS Istvan 1 2 2 1 6 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 2 1 3 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 1 2 1 1 1 6 0 0

CN GÜNTHER Hans 1 2 2 1 6 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

Silber GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

Bronze GER STÖHR Bernd TH FSC Jena 1983

Bronze GER HUBER Julian BY MTV München 1993


